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I väntans tider
Klubben har under hösten röjt inför den kommande skidsäsongen 
och vi hoppas att snart kunna njuta av såhär fina skidspår i bland 
annat Hosarbo. Aktuell spårstatus hittar du via Vallsta SK:s 
Facebooksida eller på vallskask.se.



Vallsta SK 90 år
I år fyller Vallsta SK 90 år och det firades med kalas vid Vikingahuset i Orbaden den 15 
augusti. Vi var ett 60-tal medlemmar som firade tillsammans. Styrelsen hälsade alla 
välkomna och hade ordnat med en kortare orienteringsrunda och en tipspromenad för de 
som ville testa sina VSK-kunskaper. Sedan fortsatte firandet med kolbullar som gräddades 
av Utomskogens bygdegårdsförening och goda kärleksmums till kaffet som bakats av 
Helen Frisk. Det bjöds även på fin underhållning av Einar Blixt, Olle Malmqvist och 
Tindra Olsson på sång och gitarr. Bosse Johansson och Ove Persson berättade om gamla 
minnen och prestationer genom åren. De som fick flest rätt i tipspromenaden vann fina 
priser och det lottades även ut priser till de som hade provat på att orientera. Priserna hade 
donerats av Samsons, Tempo Vallsta, Ica Arbrå, Föreningsalliansen, Draupner, 
Kyrkbåtsroddarna och träskedar av Nils Blixt. I födelsedagspresent fick klubben en fin 
blombukett av Föreningshuset Hofvet och Vallsta IF uppvaktade med 20 liter bensin samt 
en bärbuske att plantera i Hosarbo. Det blev en trevlig kväll och ett fint firande för 
klubben. Nu ser vi fram emot nästa jubileum – Vallsta SK 100 år! 
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Förhoppningsvis kommer snön även i år. Om snötillgången blir god kan ni 
nedan se spårkartan i Vallsta, Orfa och Hosarbo.
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Löparåret 2025
Även i år har vi arrangerat två lopp bestående av Träslottsloppet där vi har ett 
samarbete med Rehns BK samt Kvaråsloppet. På Träslottsloppet hade vi 88st 
startade, på Kvaråsloppet hade vi 40st startande.

I övrigt så har vi haft både roliga och inspirerande träningar ledda av Erik 
Abrahamsson som nu tyvärr flyttat ifrån trakten. Är det någon som vill ta över 
efter honom så är ni välkommen att ta kontakt med klubben.

Vi har haft en del löpare som har representerat VSK runt om i landet. Och våra 
flitigaste löpare är Mikael Leek och Emelie Lindbom, hatten av för dem!

Micke har varit med på 10st löparlopp med riktigt bra tider. Vad sägs om 
1.34.50 på Björktjära Halvmaran, 43.52 på Blodomloppet 10km och 3.57.34 
på Ultravasan 45km, han har även orienterat en hel del och kammade dessutom 
hem ett DM-Guld på medeldistans i klassen H45. Emelie har också varit flitig 
och hunnit med 10st lopp med mycket bra resultat.

Här är några lopp vi hade löpare med: Björktjära Halvmara, Stockholm 
Halvmara, Lidigöloppet, Bollnäs Trailrace och Göteborgsvarvet.

Om det är någon som vill göra nå reportage om nått lopp så kontakta oss 
på info@vallstask.se

Hoppas att det kan bli fler löpare och lopp nästa år.   
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En av klubbens mera seniora medlemmar Heino Louhelainen har efter 
en tids sjukdom lämnat jordelivet och vi minns bland annat hans 
engagemang som skidledare, Vasaloppsåkare och starter i Björnens 
Spår. Heino ställde alltid upp när det behövdes. Bilden nedan visar 
förberedelser inför O-ringen 2006.<3

Vindkraftsbidrag från Arbrå-Undersvik Vindkraftfond
Vid en ceremoni i våras vid Koldemoåsen fick VSK och tre andra föreningar 
vindkraftbidrag för inköp av utrustning. VSK har köpt in SportIdent-paket, 
ställningar för kontroller och batterier för att själva kunna uppdatera tidigare 
utrustning tillsammans med ny på så sätt själva kunna arrangera orienteringsträning 
och -tävlingar med egen utrustning. Tidigare år har vi lånat utrustning av Rehns BK.

Vasaloppet 2026
Du som vill följa med på Vallsta SK:s traditionella Vasaloppsresa 2026 kan anmäla 
sig till Eric Berg. Vi åker som vanligt på lördag och bor hos Eva i Fiskarheden. 
Du når Eric på 070-5098488 eller eric-berg@live.se.



Hitta ut statistik 2025 i Bollnäs
Nu är årets Hitta ut över och här kommer lite statistik från året. 2026 kommer 
vi inte köra någon Hitta-ut, vi får se om det startas upp igen om några år.

7

Hitta ut i Arbrå 2025
Mest besökta kontroll i Arbrå är 
kontroll nr 187 med 272 besök. 
Minst besökta är kontroll nr 181 
med 235 besök.
Hitta ut i ORFA 2025
Mest besökta kontroll i ORFA är 
kontroll nr 192 med 283 besök. 
Minst besökta kontroll är 196 med 
191 besök.



Gå med i klubbens Facebookgrupp! Du hittar den 
genom att söka efter: Vallsta SK Skidor/Löpning/
Orientering
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Nu är det dags att betala medlemskap för 2026
Vi är tacksamma för våra medlemmar och vill gärna ha 
dig som medlem även kommande år.  

Pg: 51 95 67-2 
Familj/aktiv 200 kr 
Stödmedlem 100 kr 
Junior 50 kr 

Vill du ha VSK-bladet digitalt?  
För dig som vill ha bladet digitalt, skicka ett mail till info@vallstask.se 




